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صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

سردآسا کیش
تعمیرات کلیه سیستم های برودتی                                                                                                                                           

09173646864
09347697844

 09337216864
sard.asa.kish: اینستاگرام

استخدام منشی دفتر 
آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار 

در یک شرکت استخدام می‌شود.
آدرس مراجعه:ویلاهای اداری  مروارید 

جنب بازارچه حافظ پلاک715
روزنامه اقتصاد کیش

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( باسواد 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم . 
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای 

مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 
715 مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خدمات برق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

شرکت چوب سازان آداک صنعت 
کیش ساخت انواع منسوجات چوبی ، 

کابینت، ترمو وود.....شو روم : بازار پادنا 
09347682558

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

مفقودی

 

حمل کالا

 

تعمیرات

 

خدمات

 

صنایع چوب
 

استخدام

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیازمندیهای اقتصاد کیش   نیازمندیهای اقتصاد کیش   

دفترچه کار به نام آقای  عین الدین رحیمی  شماره 

 p02275842  دفترچه 19000و شماره پاسپورت

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دفترچه کار به نام آقای عبدالشهید  رحیمی  شماره 

 p02277606 دفترچه 19001و شماره پاسپورت

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره  126985/01

به نام ناصر پاکزاد  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

دفترچه کار به نام آقای جواد محمدی  شماره دفترچه 

14876و شماره پاسپورت p01117647  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

دفترچه کار به نام آقای  عتیق الله رحیمی  شماره دفترچه 

 p02238802  19002و شماره پاسپورت

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

    گروه حوادث  -  دختر نوجوانی از اتباع خارجی به 
همراه نامزدش به دایره مشاوره و مددکاری کلانتری 17 

نصیر آباد ارجاع داده شد.
خیانت عروس 14 ساله قبل از ازدواج با داماد خیانتکار

دختر جرات حرف زدن نداشت و کاملا مضطرب بود، 
متوجه شدم با حضور نامزدش به هیچ عنوان صحبت 
نمی کند برای همین از مرد جوان خواستم اتاق را ترک 
کند با خروج همسرش از اتاق شرح ماجرا را اینگونه 

تعریف  کرد:
ما از اتباع افغانستان هستیم اما در ایران متولد شده ام پدرم 
وضع مالی خوبی ندارد ولی رسم داریم که خانواده ها 
دختر را در سن پایین شوهر می دهند از این رو من هم 
در سن 14 سالگی به عقد یکی از خواستگارهایم درآمدم 
ابتدا مخالفتی نداشتم و از صابر که آن زمان 17 سالش بود 

خوشم آمده بود و کم کم به او علاقه مند شدم.
خانواده همسرم هم از تمکن مالی خوبی برخوردار 
نبودند و صابر باید پول مهریه و هزینه ازدواج رو جور می 
کرد اما علیرغم گذشت 2 سال از دوران نامزدی ما هنوز 
شرایط ازدواج و شروع زندگی مشترک فراهم نشده بود .

خیانتی که عشق زن جوان را کور کرد

 تو این دوران متوجه رفتارهای عجیب صابر شدم و با 
پیگیری و کنجکاوی که در گوشی صابر کردم فهمیدم 
با دخترهای دیگه هم در رابطه هست وقتی بهش گفتم 
و معترض شدم او هم قبول کرد که این کار رو کرده و 
بابتش عذر خواهی کرد ولی من هر کاری می کردم دیگه 

نمیتوانستم مثل قبل به او علاقه داشته باشم .
صابر متوجه تغییر رفتارم شده بود و بجای اینکه جبران 
کند از من دور شد و رابطه ما هر روز سردتر می شد در 
حدی که در هفته شاید کمتر از 2 یا 3 ساعت همدیگه 

رو می دیدیم.
روزی در حین تردد در بازار با جوانی آشنا شدم که به 
من ابراز علاقه می کرد و من هم که از همسرم دلخور 
و سرد شده بودم با او دوست شدم، اوایل فقط در حد 
صحبت کردن تلفنی بود اما کم کم بهم وابسته شدیم و 
قرارهای حضوری هم می گذاشتیم من احساس می 
کردم کسی پیدا شده که منو بیشتر از صابر دوست داره 

و پناه من هست.
مدتی بود صابر با اصرار پدرش تمام سعیش رو می کرد 
که زودتر ازدواج کنیم و کلی بابت هزینه ازدواج زیر 
قرض رفته بود وقتی گفت که قراره به این زودی ها 

ازدواج کنیم به کلی گیج شده بودم، انگار بارانی از سنگ 
بر روی سرم می بارید و نمی دانستم چکار کنم برای 
همین به سراغ مشعل رفتم تا به من کمکم کند اما ظاهرا 

کاری هم از دست او بر نمی آمد .
هرچه به موعد برگزاری مراسم عروسی نزدیک می 
شدیم، اضطرابم بیشتر و بر افروخته تر می شدم، این 
فکر که قرار است با کسی که هیچگونه علاقه ای به او 
ندارم در زیر یک سقف زندگی کنم، مثل خوره بر روح 

و روانم افتاده بود .
 چهار روز قبل از مراسم عروسی برای خرید به همراه 
خواهرم به بازار رفتیم که ناگهان مشعل را در یک مغازه 
دیدم و صدایش کردم و به دور از چشم خواهرم داخل 
یک کوچه با هم حرف زدیم، او هم مثل من کاملا گیج 
شده بود و ایده ای به ذهنش نمی رسید، گویا او تنها نجات 
دهنده من از این شرایط بود برای همین می خواستم 
هرجور که شده راضیش کنم که کاری کنه، برای  همین 
بهش گفتم خانواده ام میخواهند به زور شوهرم بدهند  

اگه ازدواج نکنم منو خواهند کشت.
 به مشعل نگفته بودم نامزد دارم و در جریان مراسم 
عروسی من نبود با دیدن شرایط روحی ام و گریه هایی 

که تمامی نداشت، به من پیشنهاد داد که با هم فرار کنیم 
و به منزل خاله اش برویم، قبول کردم و به هر ترفندی 
که شده خواهرم را تنها به خانه فرستادم و گفتم با صابر 
قرار دارم برای عادی جلوه دادن مجبور شدم با صابر 
تماس بگیرم و با او  قرار گذاشتم ولی قبل از آمدن صابر 
با مشعل فرار کردیم و مستقیم به منزل خاله اش رفتیم یک 
روز آنجا بودیم که عموی مشعل تماس گرفت و گفت 
سریع بیایید اینجا، وقتی رفتیم خونه عموش دیدم پدر، 
برادر و همسرم آنجا هستند و من و مشعل رو حسابی 
کتک زدند و با پلیس تماس گرفتند و پلیس هم ما رو 

به کلانتری آورد.
من مانده ام با کلی نفرت از همسرم، دنیایی از شرم و 
خجالت نسبت به خانواده ام و ناامیدی محض که تمام 

وجودم را فراگرفته است .
مشکلات ازدواج در سن پایین

سعیده محبی راد، مشاور کلانتری نصیر آباد شهرستان 
شهریار گفت: نمونه مورد نظر  با توجه به رسم و 
رسومات جاری که خانواده وی داشته اند تن به 
ازدواج در سن پایین داده و در ادامه به دلیل ناتوانی در 
بیان احساسات و ابراز مخالفت خود در مقابل تصمیم 

خانواده در رابطه با ازدواج ، همچنین ناآگاهی جهت 
چگونگی مدیریت هیجانات در سنین نوجوانی، عملا 
شاهد انتخاب اشتباه در ازدواج و در نهایت تصمیم گیری 

به فرار در وی شده است .
ازدواج در سن پایین مخصوصا در سن نوجوانی که 
دوران هیجان طلبی بالا در شخص می باشد و نیز  تصمیم 
گیری هایی که براساس احساسات و به دور از منطق 
و عقلانیت می باشد، می تواند زمینه ساز شکست در 
ازدواج شود بنابراین لازمه ی انتخاب صحیح در ازدواج 

بعد از دوران نوجوانی به همراه  بلوغ فکری و عاطفی 
می باشد .

بی توجهی به خواسته های فرزند در انتخاب همسر و 
عدم علاقه مندی ابتدایی در ازدواج از موضوعات مهم 
دیگری می باشد که می تواند منجر به بروز اختلافات 
عاطفی و اساسی فی ما بین زوجین شود در نتیجه به 
والدین توصیه می شود به انتخاب فرزند خود احترام 
گذاشته و با بهره گیری از مشاوره پیش از ازدواج زمینه 
ازدواج موفق توام با رضایتمندی و تفاهم را فراهم کنند.

خیانت عروس خیانت عروس 1414 ساله قبل از ازدواج با داماد خیانتکار ساله قبل از ازدواج با داماد خیانتکار

گروه حوادث  -  سارقان حرفه‌ای خانه‌های پایتخت تصور 
نمی‌کردند دعوایشان بر سر بذل و بخشش اموال سرقتی به 
گوش دختر رهگذر برسد و راز سرقت‌هایشان برملا شود:

چند روز قبل یک دختر جوان با پلیس تماس گرفت و 
گفت: از دانشگاه به خانه می‌‌آمدم و در حال عبور از پیاده‌رو 
بودم که متوجه خودروی پژویی در کنار خیابان شدم. 
صدای داد و فریاد مردان جوانی که سرنشینان خودرو 
بودند، توجهم را به خود جلب کرد. وقتی دقت کردم 
متوجه شدم دعوا بر سر تقسیم اموال سرقتی بود. یکی از 
آنها فریاد می‌‌زد »من دلم نمی‌خواهد از سهم من بذل و 
بخشش کنید. اگر می‌‌خواهید حاتم طایی شوید، از سهم 
دزدی‌های خودتان ببخشید.« موضوع به نظرم عجیب آمد 
و فوراً شماره پلاک خودرو را یادداشت کردم و با پلیس 

تماس گرفتم.
به دنبال این تماس، تحقیقات از سوی مأموران پلیس 
آغاز و راننده خودروی پژو بازداشت شد. در بررسی‌ها 
مشخص شد حامد، صاحب خودرو از متهمان سابقه‌دار 
اداره آگاهی است و در بازرسی از مخفیگاهش نیز مقداری 
طلا و دلار کشف شد. این در حالی بود که کارآگاهان در 
بررسی تصاویر به دست آمده از سرقت‌های خانه و تطبیق 
این تصاویر با تصویر حامد، دریافتند که او یکی از سارقان 

چند سرقت اخیر منازل پایتخت است.
با دستگیری مرد جوان، او به سرقت سریالی از منازل با 
همدستی 5 مرد دیگر اعتراف کرد و گفت: در زندان با 

همدستانم آشنا شدم و بعد از آزادی قرار شد که دوباره 
سرقت‌ها را شروع کنیم. معمولاً سه یا چهار نفری سوار 
پژوی من که پلاکش مخدوش بود برای سرقت می‌‌رفتیم و 
فقط دلار، سکه و پول سرقت می‌‌کردیم. هر چه از سرقت 
به دست می‌‌آوردیم تقسیم بر تعداد می‌‌کردیم، گاهی 
برخی از سکه‌ها یا طلا‌ها را به افراد نیازمند یا دوستان‌مان 

هدیه می‌‌دادیم. اما این اواخر یکی از همدستانم مخالف 
این کار شد و دعوا با او باعث لو رفتن‌مان شد.

با اعتراف مرد جوان، 5 همدست دیگر او نیز شناسایی و 
دستگیر شدند. متهمان به دستور بازپرس مصطفی تقی‌زاده 
از شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت در اختیار کارآگاهان 

اداره آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

تیزهوشی دختر دانشجو تهرانی دزدان سریالی تیزهوشی دختر دانشجو تهرانی دزدان سریالی 
گروه حوادث  -   بی‌اطلاعی برخی از را به دام انداخت را به دام انداخت 

شهروندان از عواقب واگذاری وام‌های 
غیرقابل انتقال به دیگران باعث شده است 
بسیاری از این افراد در صورت عدم پرداخت 
اقساط از سوی وام‌گیرنده با بدهی بانکی و 

مشکلات بعدی مواجه شوند.
در پی انتشار خبر خودسوزی یک زن در 
یکی از شعب بانک‌ها، پیگیری‌های خبرنگار 
ما حاکی از آن است که فردی به شعبه 
بانک مراجعه و اعلام می‌کند که قصد دارد 
ضامن وام ازدواجی شود که وام‌گیرنده را 
نمی‌شناسد و یکی از دوستانش این وام را 
به‌مبلغ ۲۵ میلیون تومان خریداری کرده 

است!
وی دلیل حضور خود در شعبه را رودربایستی 
با دوستش به‌عنوان خریدار وام اعلام و در 
عین حال تأکید می‌کند که تعهدی در برابر 

پرداخت وجه آن نخواهد داشت!
پس از درخواست این فرد، رئیس شعبه با 
وام‌گیرنده تماس می‌گیرد. بنابر اطلاعات 
رئیس بانک برای بررسی موضوع با پدر 
وام‌گیرنده تماس می‌گیرد و صحت و سقم 

ماجرا را پیگیری می‌کند.
به‌گفته حاضران، فردی که اقدام به 
خودسوزی کرده است، به شعبه مراجعه 
می‌کند و ادعا می‌کند به‌دلیل مشکلات امتیاز 
وام را فروخته است و درنهایت به‌دلیل اینکه 

ضامن حاضر به ضمانت وام نمی‌شود، اقدام 
به خودسوزی می‌کند که توسط حاضرین، 
آتش خاموش می‌شود و فرد مصدوم به 

بیمارستان منتقل می‌شود.
همچنین پیگیری‌های خبرنگار ما نشان 
می‌دهد که فرد مصدوم در بیمارستان بستری 
شده است و تحت مداوا قرار دارد و خبر 

فوت وی صحت ندارد.
گفتنی است بی‌اطلاعی برخی از شهروندان 
از عواقب واگذاری وام‌های غیرقابل انتقال به 
دیگران، باعث شده است بسیاری از این افراد 
در صورت عدم پرداخت اقساط از سوی 
وام‌گیرنده با بدهی بانکی و مشکلات بعدی 

مواجه شوند.

بانک مرکزی در سال ۸۹ بخشنامه‌ای صادر 
کرد که بر اساس آن، چنانچه مشتری، اقدام به 
نقل و انتقال امتیاز تسهیلات غیر قابل انتقال 
کند، مرتکب تخلف شده و علاوه بر فسخ 
شدن قرارداد وی با بانک، مسئول جبران 
خسارات وارده، به‌علت اقدامات خارج از 
تعهدش است و همچنین، اصل پول و سود 

آن را نیز باید به بانک بازگرداند.
علی‌رغم تأکید مسئولان بانکی، خرید 
و فروش وام در برخی مناطق کشور و 
سوءاستفاده از تسهیلات بانکی ویژه 
زوج‌های جوان همچنان رواج دارد که در این 
خصوص ورود نهادهای نظارتی و برخورد 

با متخلفان بیشتر از گذشته ضرورت دارد.

ماجرای خودسوزی زنی در بانک که وامش را فروختماجرای خودسوزی زنی در بانک که وامش را فروخت


